
MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí oddělení 4501 
 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

 V Praze dne 11.04. 2016 
 PID: MFCR6XFFHU 
 Č. j.: MF-10779/2016/4501-16 
 Počet listů: 2 

 
Věc:  VI. DODATEČNÉ INFORMACE - Aktualizace analýzy rizik pro lokalitu 

Sokolská, Ostrava společnosti ČEZ Korporátní služby, s.r.o. a provedení prací při 
sanaci ekologických škod – veřejná zakázka malého rozsahu“  

Referent: Červinková Eva, Mgr. 
 

 
Ministerstvo financí na základě obdržené žádosti tímto poskytuje dodatečné informace k předmětné 
veřejné zakázce: 
 
 
Dotaz  1:  

 
 
Odpověď 1: 

Do položkového rozpočtu nebude položka doplňována. Projekt AAR v čl. 7.12. uvádí, že 
„Práce budou prováděny v souladu s platnou legislativou a platnými MP MŽP – zejména 



  Strana 2 

s vyhláškou č. 369/2004 Sb., o projektování, provádění a vyhodnocování geologických 
prací.“  
Vypracování prováděcího projektu geologických prací zahrňte do položky „Sled a řízení 
prací, vyhodnocení celkem“ položka 79421000-1 „práce odpovědného řešitele“, jednotka 
kpl. 

 
 
Dotaz 2: 

 

 
 
Odpověď 2: 

Upřesňujeme způsob odčerpávání volné fáze, dekontaminační proces, nakládání s přečištěnou 
vodou, kontrolu kvality a limity pro vypouštění: Při oddělení fáze bude použit gravitační 
odlučovač, výstupní kontrola bude prováděna vizuální kontrolou na přítomnost volné fáze, 
vyčištěná voda bude zasakována do vrtu. Do položkového rozpočtu nebude položka 
doplňována. Uchazeči nacení práce v hl. položce na str. 3 položkového rozpočtu pod názvem 
„Odčerpávání fáze PAU z vrtů HV3- a HV-7 – 9 měsíců/ á 14 dní“ a to jednotlivě 
v následujících položkách: 90420000-7 „Montáž a demontáž čerpací techniky“; 90420000-7 
„Odčerpání fáze PAU z vrtů HV-3 a HV-7 “; 90420000-7 „Dekontaminace a čištění čerpací 
techniky“; 60140000-1 „Přeprava odčerpané fáze k odstranění“ a 90522200-4 „Odstranění 
fáze dehtů ve spalovně“. 

 
 
 
 
 
 


		2016-04-11T15:36:12+0200
	Ing. Radmila Musilová




